UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-KT&VLXD

V/v tổng hợp ý kiến góp ý của

Thành viên UBND Tỉnh đối với dự

thảo Quyết định của UBND Tỉnh

ban hành Quy định bồi thường, hỗ

trợ thiệt hại về nhà, công trình, mồ

mả xây dựng gắn liền với đất khi

nhà nước thu hồi đất trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp

Đồng Tháp, ngày      tháng 12  năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh

Sở Xây dựng tiếp nhận Tờ trình số 207/TTr-VPUBND ngày 23/12/2024

của Văn phòng UBND Tỉnh về việc xin ý kiến về dự thảo Quyết định ban hành

Quy định bồi thường, hỗ trợ thiệt hại về nhà, công trình, mồ mả xây dựng gắn

liền với đất khi nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Qua tổng hợp, có 19 Thành viên UBND Tỉnh gửi Công văn hoặc

Phiếu ghi ý kiến Thành viên để góp ý. Trong đó, có 16/19 Thành viên

UBND Tỉnh thống nhất nội dung dự thảo Quyết định; có 03/19 Thành viên

UBND Tỉnh cơ bản thống nhất với dự thảo Quyết định, đồng thời có một số

ý kiến góp ý cho dự thảo Quyết định (gồm: Chủ tịch UBND Tỉnh Phạm

Thiện Nghĩa; Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Nguyễn Phước Thiện; Giám đốc Sở

Tư Pháp).

Ý kiến góp ý của Thành viên UBND Tỉnh đã được Sở Xây dựng tổng

hợp, tiếp thu và giải trình ý kiến góp ý tại Bảng tổng hợp đính kèm.

Sở Xây dựng kính chuyển Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KT&VLXD(Thanh).

GIÁM ĐỐC

Trần Ngô Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T17:54:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đào Như Nguyện<dnnguyen.sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-28T17:35:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-28T17:35:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-28T17:37:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!